LAS OFICINAS REGIONALES DE CUSCO, PUNO Y APURÍMAC.

ÍTEM 1

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones exigibles a las
actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de las Oficinas Regionales de Cusco.

Valor estimado: S/ 2,476,603.61 (Dos millones cuatrocientos setenta y seis mil seiscientos tres 
con 61/100 soles).

1. Postor: VEA HOME S.A.C.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
Documento Cumple /No Cumple

a) Declaración Jurada de datos del 
postor y facultades de 
representación, según Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a

[...]

Hidrocarburos en el ámbito de las Oficinas Regionales de Cusco.

ÍTEM 2.

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones exigibles a las
actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de las Oficinas Regionales de Puno.

Valor estimado: S/ 2,005,791.71 (Dos millones cinco mil setecientos noventa y uno con         
71/100 soles).

1. Postor: CONSORCIO: SEGYCO S.A.C e INSPECCIÓN Y MANTENIMIENTO GOWAL E.I.R.L.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del 

postor y facultades de 
representación, según Anexo N° 1.